Maksymalna dewiacja częstotliwości  75 kHz  

System z tonem pilotującym 

Sygnał będzie dosyłany do stacji nadawczej za pomocą łącza kablowego. 

2. Koncesja obowiązuje od dnia 24 października 2025 r. i wygasa z dniem  

23 października 2035 r. 

3. Opłata za udzielenie koncesji wynosi 457.967 (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt siedem) złotych i jest płatna jednorazowo. 

U Z A S A D N I E N I E 

I. 

Spółka „International Communication” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie uzyskała 

w dniu 7 lipca 2015 r. koncesję na kolejny okres Nr 259/K/2015-R, na 

rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „WAWA Wrocław” (obecnie:

[...]

zaokrąglony w górę do pełnych złotych. 

659/K/2025-R 

Decyzja wydana w postaci elektronicznej i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

7 

W związku z powyższym, wysokość opłaty będzie wynosić:  

311.910 zł × 1,02 × 1,016 × 1,023 × 1,034 × 1,051× 1,144 × 1,114 = 457.967 zł 

Do zapłaty: 457.967 (słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt siedem) złotych. 

Zgodnie z art. 40 ust. 10 ustawy o radiofonii i telewizji opłatę za udzielenie koncesji 

uiszcza się jednorazowo lub w równych rocznych ratach płatnych w kolejnych latach 

obowiązywania koncesji. Sposób uiszczania opłaty określa się, na podstawie